די בדברים אלה על מנת לחתום את הדיון ולבטל את פסק הדין. אעיר, למעלה מן הצורך, כי צודק ב"כ הנאשם בטענה
כי לא היה מקום לסרוק לתיק בית המשפט מסמכים העשויים לשמש כראיות מבלי שניתן אישור לכך.

לאור כל האמור פסק הדין בטל.

אני קובע את התיק להקראה ליום 27.6.17 שעה 08.30.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ז, 29 מאי 2017, בהעדר הצדדים.